Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)

Programa de Pós-Graduação em Política Social (PPGPS)
Mestrado Acadêmico em Política Social

EDITAL nº 004/2023/PPGPS

(Publicado em 23 de agosto de 2023)

A Comissão de Seleção de aluno(a)regular, Mestrado Acadêmico em Política Social,
Turma 2024-1, do Programa de Pós-Graduação em Política Social da Universidade
Federal de Mato Grosso torna público o resultado preliminar da SEGUNDA FASE:

RESULTADO PRELIMINAR

Nº  Número do Processo Nota

01 23108.080976/2023-50 4,5

02 23108.081965/2023-97 7,0

03 23108.081961/2023-17 7,25

04 23108.082111/2023-28 4,0

05 23108.082108/2023-12 3,5

06 23108.084584/2023-60 7,0

07 23108.084546/2023-15 7,75

08 23108.083994/2023-93 7,0

09 23108.084515/2023-56 8,25

10 23108.084266/2023-07 7,0

11 23108.083079/2023-06 AUSENTE

12 23108.084579/2023-57  7,25

13 23108.082641/2023-76 8,5

14 23108.082698/2023-75 7,75

15 23108.082821/2023-58 8,0

16 23108.082484/2023-07 7,75

Cuiabá, MT, 28 de novembro de 2023

Comissão de Seleção
Bruna Andrade Irineu - Presidenta

Eva Emília Freire do Nascimento Azevedo
Leana Oliveira Freitas

https://sei.ufmt.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=17627391&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000192&infra_hash=d09cc9424cfa15a85f58045cc09c149ddb9b4af545a30768e21e7223d63115c1
https://sei.ufmt.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=17644669&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000192&infra_hash=452b14f5755858860bb31d98e69a56273ba5b7f639735bba6404830e48f71306